Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

NENKRYETARJA E KRYEQYTETIT
h-112 /02 - 38 /2 me 24.02. Jo7Y

Né bazé té dispozitave té nenit 5, paragrafi 1 nen paragrafi 1.5 té Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét
Publiké dhe nenit 5 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2018 pér caktimin e stafit
mbéshtetés né komuna, Nénkryetarja e Kryeqytetit, merr kété :

VENDIM

1. Znj. Eliza Zullufi, emérohet né pozitén e asistentes administrative (klasa C18 - koeficienti
5) né zyrén e Nénkryetares s € Kryeqytetit, nga data 09 Shkurt 2024.

2 Marrédhénia e punés e t& eméruarés si né pikén 1 té kétij Vendimi, pushon me
pérfundimin e mandatit té Nénkryetares s¢ Kryeqytetit. '

3. Orari i punés dhe pushimet pér t&€ eméruarén pércaktohen sipas nenit 11 té Udhézimit
Administrativ (MAPL) nr. 01/2018 pér caktimin e stafit mbéshtetés né komuna.

4. E eméruara pér punén e saj do t'i raportoj rregullisht Nénkryetares sé Kryeqytetit.

B Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Té eméruarés;

- Zyrtarit pér paga;

- Sektorit pér Burime Njerézore;

- Qendrés pér Shérbime me Qytetar;
- Né dosje.




